
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE.

k podlimitní veřejné zakázce na služby zadávané v otevřeném řízení dle §56  zákona 134/2016 Sb., o za-
dávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen „Zákon“) a zadávané v certifikovaném elektronickém

nástroji podle § 213 Zákona

„Efektivní Městský úřad v Českém Krumlově.  “  

Veřejný zadavatel podle § 4 odst.1 písm. d) Zákona:

Město Český Krumlov
se sídlem: nám. Svornosti 1, 381 01 Český Krumlov
zastoupené: Mgr. Daliborem Cardou, starostou města
IČO: 00245836
(dále jen „zadavatel“)

Zastoupení podle § 43 Zákona

Osigeno – veřejné zakázky a dotace s.r.o.
Se sídlem: Petrovská 594, 788 13 Vikýřovice
Office: Dr. E. Beneše 1831/12, 787 01 Šumperk
IČ: 05931614, DIČ: CZ05931614
Zapsán v OR KS v Ostravě  oddíl C, vložka 69943
statutární orgán: Ing.Tomáš Rýc – jednatel
(dále jen „administrátor“)

DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ.

Podlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná v otevřeném řízení dle § 56 Zákona.

PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY.

Předmětem této Veřejné zakázky (dále také jen „VZ“) je poskytnutí služeb pro zadavatele, a to provedení

základní analýzy, dekompozice a katalogizace procesů městského úřadu, jeho služeb a dalších prvků jeho

architektury  a  optimalizace  vybraných  procesů,  se  zaměřením  na  proces  Řízení  portfolií,  programů  a

projektů.

SEZNAM PŘIJATÝCH NABÍDEK.

Pořadí Název organizace Adresa IČ

Hodnotící kritérium
(váha 100%)

Celková cena v Kč 
bez DPH

1. Ernst & Young, s.r.o. Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 26705338 3.120.400,-



2. Moore Technology CZ s.r.o. Karolinská 661/4, 18600 Praha 04896661 2.304.823,-
3. KPMG Česká republika,s.r.o. Pobřežní 648/1a, 18600 Praha 00553115 3.186.000,-

VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA.

Ze  zadávacího  řízení  byla  vyloučena  nabídka  společnosti  Moore  Technology  CZ  s.r.o.  -  IČ:  04896661.

Zadavatel rozhodl o vyloučení v souladu s ust.§ 48 odst. 2 písm. a) a písm. c) Zákona.

Zadavatel provedl v souladu s ust. § 39 odst. 2 písm.a)  Zákona posouzení splnění podmínek účasti účastníka

ve veřejné zakázce. Zadavatel v rámci kontroly nabídky účastníka kontroloval, zda nabídka účastníka splňuje

požadavky na splnění technické kvalifikace požadované zadavatelem v zadávací dokumentaci. Účastník v

nabídce v rámci prokázání  technické kvalifikace předložil  zadavateli  informace týkající  se prokázání  jeho

technické kvalifikace v souladu s ust.§79 odst.2 písm.b) Zákona formou čestného prohlášení informací o 3

významných  službách  realizovaných  a  řádně  dokončených  za  poslední  3  roky  před  datem  zahájení

zadávacího řízení. Zadavatel pak v článku 6.6.1 zadávací dokumentace v podrobnostech stanovil požadavky

na  prokázání  této  části  kvalifikace  účastníka.  Dále  pak  účastník  v  nabídce  předložil  v  rámci  prokázání

technické  kvalifikace  dle  ust.§79  odst.2  písm.  c)  a  d)  Zákona  seznam  členů  realizačního  týmu  spolu  s

osvědčeními o jejich vzdělání  a odborné kvalifikaci včetně jejich praxe, přičemž k prokázání jejich praxe

účastník předložil i  seznam realizovaných projektů, na kterých se měli členové realizačního týmu podílet.

Zadavatel pak v článku 6.6.2 zadávací dokumentace v podrobnostech stanovil požadavky na prokázání této

části kvalifikace účastníka.

Za účelem ověření informací v předložené nabídce zadavatel oslovil objednatele služeb - veřejné zadavatele

Oblastní  nemocnice  Kolín  a.s.  -  IČ:27256391,  Moravskoslezský  kraj  -  IČ:  70890692  a  společnost  Modrá

pyramida stavební spořitelna, a.s. - IČ:60192852 , aby potvrdili informace předložené účastníkem v rámci

jeho nabídky o obsahu účastníkem tvrzených jednotlivých plnění a účasti účastníkem uvedených osob na

plnění  těchto referenčních zakázek jimiž  prokazoval  svou technickou kvalifikaci.  Na základě jednotlivých

odpovědí a informaci od objednatelů služeb se zadavatel rozhodl vyzvat účastníka k objasnění rozporů mezi

v čestném prohlášení uvedenými a předloženými informacemi v nabídce účastníka a negativními sděleními

o  relevantnosti těchto  informací  od  jednotlivých  objednatelů  služeb.  Zadavatel  vyzval  dne  20.7.2022  v

souladu s ust.§46 odst.1 Zákona účastníka k objasnění a vysvětlení jeho nabídky, kde účastníka vyzval k

„písemnému  vysvětlení  rozporů  mezi  jeho  tvrzeními  v  oblasti  předložených  referenčních  významných

zakázek a členech realizačního týmu, kdy tyto dle sdělení jednotlivých objednatelů a následným ověřením

těchto skutečností z veřejných zdrojů nebyla poskytnuta účastníkem tvrzená konkrétní plnění u referenčních

resp. významných zakázek. Některá plnění taktéž byla poskytnuta v jiném období, než účastníkem tvrzeném

a to v období před více něž 3 (třemi) roky od zahájení zadávacího řízení. V neposlední řadě, pak fyzické

osoby jež se měly na plnění podílet a jež by měly být členy realizačního týmu, se ve skutečnosti, dle sdělení

jednotlivých  objednatelů  (partnerů  účastníka),  na  plnění  jednotlivých  významných  referenčních  zakázek

vůbec nepodílely.“

Zadavatel  obdržel  od účastníka dne 25.7.2022 odpověď na jeho výzvu k  objasnění a  doplnění nabídky.

Účastník ve své odpovědi v zásadě nerozporoval výše uvedená negativní zjištění zadavatele, přičemž ve své

odpovědi účastník závěrem zadavateli  sdělil,  že: „na základě všeho shora uvedeného si tímto zadavateli,



podle ust. §88 Zákona o zadávání veřejných zakázek, dovolujeme oznámit, že došlo ke změně kvalifikace

účastníka  zadávacího řízení. Z důvodu chybně uvedených údajů uvedených v Seznamu významných zakázek

poskytnutých za poslední 3 roky nadále nejsme schopni plnit podmínky kvalifikace stanovené v zadávací

dokumentaci předmětného výběrového řízení.  Tímto si jako účastník veřejné zakázky „Efektivní Městský

úřad v Českém Krumlově“, který řádně podal nabídku, dovolujeme zadavateli oznámit, že odstupujeme od

podané nabídky.“

HODNOCENÍ NABÍDEK.

Hodnotící komise při hodnocení nabídek postupovala v souladu s ust. § 119 odst. 1 Zákona a způsobem

určeným v zadávací dokumentaci. Hodnocení proběhlo na základě kritéria ekonomická výhodnost nabídky.

V rámci hodnocení dle ekonomické výhodnosti zadavatel stanovil tato dílčí hodnotící kritéria: 

Název dílčího hodnotícího kritéria                                                                                                                        váha

Celková výše nabídkové ceny v Kč bez DPH                                                                                   100 %

VÝPOČET POŘADÍ HODNOCENÝCH NABÍDEK.

Hodnotící komise stanoví pořadí přijatých nabídek dle nabízené ceny zakázky vzestupně od nejlevnější po

nejdražší. Nejvýhodnější nabídkou dle tohoto kritéria je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH, tato

nabídka  získá  100  bodů  pro  celkové  hodnocení  nabídek  dle  tohoto  kritéria.  Ostatním  nabídkám  bude

přiřazen počet bodů dle výpočtu:

Hodnotící kritérium Výpočet Celkové ohodnocení

Nejnižší nabídková cena
         Hodnota nejvhodnější nabídky
        --------------------------------------------   *  100
           Hodnota hodnocené nabídky

100 bodů

VÝSLEDEK HODNOCENÍ PŘIJATÝCH NABÍDEK V POŘADÍ DLE HODNOTÍCÍHO KRITÉRIA.

Účastník č. Firma IČ Hodnocení
1.  Ernst & Young, s.r.o. 26705338 100,00%

Hodnotící kritérium Výpočet Celkové ohodnocení

Nabídková cena bez DPH
                      3.120.400,-
         ---------------------------------------   *  100
                       3.120.400,-

100,00 %

Účastník č. Firma IČ Hodnocení
2.  KPMG Česká republika,s.r.o. 00553115 97,94 %

Hodnotící kritérium Výpočet Celkové ohodnocení

Nabídková cena bez DPH
                       3.120.400,-
         ---------------------------------------   *  100
                       3.186.000,-

97,94 %



VÝSLEDNÉ HODNOCENÍ.

Pořadí Název organizace Adresa IČO
Celková cena v

Kč bez DPH

Hodnocení
v bodech

(%)

1.  Ernst & Young, s.r.o. Na Florenci 2116/15, 110 00 
Praha 1 26705338 3.120.400,- 100,00

2.  KPMG Česká republika,s.r.o.Praha 5, Jinonice, Kačírkova 
982/4 00553115 3.186.000,- 97,94

VÍTĚZNÝ ÚČASTNÍK.

Nabídka  účastníka Ernst  &  Young,  s.r.o.,  IČ:  26705338 s  celkovým  hodnocením 100  %  je nabídkou

s nejvyšším  procentním  hodnocením  a  je  tedy  ekonomicky  nejvýhodnější.  Nabídka  splňuje  všechny

požadavky dle Zákona a Zadávací dokumentace. Cena sjednaná ve smlouvě o dílo činní 3.120.400,- Kč bez

DPH. Smlouva o dílo s vybraným dodavatelem byla podepsána dne 7.9.2022.

OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ VYBRANÉHO DODAVATELE.

Vybraný dodavatel bude plnit veřejnou zakázku bez využití poddodavatelů.

ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY NAMÍSTO

ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY.

Nerelevantní pro účel této VZ. Komunikace probíhala v rámci profilu zadavatele Města Český Krumlov na 

URL adrese:  https://zakazky.ckrumlov.cz/profile_display_2.html v certifikovaném elektronickém nástroji E-

ZAK.

ODŮVODNĚNÍ POSTUPU NEROZDĚLENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA ČÁSTI.

Nerelevantní pro účel této VZ, neboť se jedná o podlimitní veřejnou zakázku. Pro rozdělení veřejné zakázky

na části však neexistoval žádný objektivní důvod, jež by při takovémto postupu vedl k získání nabídek, jež by

v celkovém kontextu byly ekonomicky či jinak pro zadavatele výhodnější.

V Českém Krumlově dne 9.9.2022

zast. Ing. Tomáš Rýc – administrace VZ
................................…………………………..

                                                Mgr. Dalibor Carda
                                                                                                                                        starosta

https://zakazky.ckrumlov.cz/profile_display_2.html

		2022-09-09T10:52:45+0200




